VAKUOVE PRISAVKY VSAB

Série VSAB

VSAB20NBR

Vakuova pfisavka 1% méch, @22 mm, Nitril

e @5 az50mm
o nitril, silikon
« zaménitelné s jinymi znaCkami

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Barva

Bending radius min
Hmotnost

Material

Objem

Prameér

Teplota okoli do
Teplota okoli od
Vrtani

Vyska

Zdvih

Zvedaci sila horizontalni pri 90% vakua

Zvedaci sila vertikalni pfi 90% vakua

Cerna
10 mm
329
NBR
2,7 cm?®
22 mm

80°C

5mm
19 mm
10 mm
7N

35N
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Modell @Amm @amm Hmm @dmm @Dmm F'mm Bmm

VSAB 20 22 24 19 5 145 10 45

VSAB 30 34 36 262 65 20 15 &
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